
- 1 - 

              PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI SELATAN 

            SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN 
             UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA 

S I P I R O K 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor :  602.1/33/JK.P-APBD/ULP/2016 

 
Nama Pekerjaan : Konsultan Perencanaan Jalan dan Jembatan Wilayah II  
Lokasi Pekerjaan : Kabupaten Tapanuli Selatan 
Nilai Total HPS : Rp 130.000.000,00 
Sumber Pendanaan : P.APBD Kabupaten Tapanuli Selatan 
Tahun Anggaran : 2016 
 

1. Kelompok Kerja Jasa Konsultan Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa (ULP) Kabupaten 

Tapanuli Selatan Tahun Anggaran 2016, berdasarkan  Surat Penetapan Pemenang Pelelangan 

Nomor :  602.1/33/JK.P-APBD/ULP/2016Tanggal 15 Nopember 2016 dapat kami 

beritahukan/umumkan Pemenang Pelelangan untuk pekerjaan tersebut di atas adalah sebagai 

berikut : 
 Pemenang Pelelangan :  

1) Nama Perusahaan : CV.Syarsamas Consultan 

2) Pimpinan Perusahaan : Muhammad Sandi Lubis 

3) Alamat Perusahaan : Jl. Rajawali No.27 Medan 

4) NPWP : 02.848.407.9-124.000 

5) Harga Penawaran Setelah 
Koreksi Aritmatik 

: Rp.129.547.000,00 (Seratus dua puluh sembilan 
juta lima ratus empat puluh tujuh ribu Rupiah) 

6) Nilai Skor Teknis : 87,58 

7) Hasil Evaluasi Penawaran : Lulus 

8) Hasil Evaluasi Kualifikasi : Lulus 

2. Sanggahan terhadap pengumuman ini ditujukan secara online  melalui aplikasi Sistem Pengadaan 

Secara Elektronik (SPSE) pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) Kabupaten Tapanuli 

Selatan (website:www.lpse.tapselkab.go.id) kepada Pokja Jasa Konsultan ULP dari tanggal                              

16 Nopember 2016 s/d 18 Nopember 2016. 

 

3. Demikian pengumuman ini diperbuat untuk dapat diketahui. 

 

 

 

Sipirok, 15 Nopember 2016 

KELOMPOK KERJA JASA KONSULTAN 

UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA (ULP) 

KABUPATEN TAPANULI SELATAN 

TAHUN ANGGARAN 2016 

 

1.  Ahmad Dahlan Nasution   

  NIP. 19650605 198503 1 007  

2.  Afrida Hanum Siregar, S.Si  

 NIP. 19860406 200904 2004  

3.  Diana Amaliah Ritonga, ST  

 NIP. 19811112 201101 2006  
 

http://www.lpse.madina.go.id/

